

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AO SETOR DA HUMANIZAÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA.

Itens	Discriminação dos produtos		Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Alfinete De Segurança Nº 000 prateado 20mm - pacote/caixa com 100 unidades		PCT	10,00	25,00	250,00
2	Balão Bexiga de latex cores diversas pacote com 50 unidades		PCT	50,00	14,00	700,00
3	caixinha de papel kraft para trufas, brigadeiros ou bombons - dimensões de no mínimo de 8x8x3 (comprimento x largura x altura).		UN	350,00	4,50	1.575,00
4	canecas personalizadas em porcelana de 300 ou 350 ml (cores diversas a ser escolhido no momento da entrega do produto)		UN	12,00	30,00	360,00
5	CARTOLINA (DIVERSAS CORES) COM TAMANHOS NO MÍNIMO DE 480 MM A 500 MMX660 MM (A1)		UN	50,00	1,90	95,00
6	CHAVEIRO REDONDOS, MODELO GIRATÓRIO EM METAL NIQUELADO, COM 02 RESINAS, QUALIDADE DIGITAL COM RESINA DE PERSONALIZAÇÃO E COM ARGOLA.		UN	400,00	5,60	2.240,00
7	COLA DE SILICONE EM BASTÃO PARA APARELHO ELÉTRICO TAMANHO G		KG	1,00	95,00	95,00
8	COLA DE SILICONE EM BASTÃO PARA APARELHO ELÉTRICO TAMANHO P		KG	1,00	70,00	70,00
9	COPO MODELO LONG DRINK COM CAPACIDADE DE 200 ML, MEDINDO 15X5 CM, MATERIAL PS CRISTAL, PERSONALIZAÇÃO EM SILK-SCREEN. CORES DIVERSAS.		UN	300,00	3,50	1.050,00
10	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE TIPO DUREX - de 48mm x 100m		UN	500,00	14,90	7.450,00
11	FITA METALOIDE 10 MM. ROLO COM 50 METROS. CORES DIVERSAS		RL	10,00	7,90	79,00
12	FITA METALOIDE 15 MM. ROLO COM 50 METROS. CORES DIVERSAS.		RL	10,00	11,90	119,00
13	FOTOGRAFIA REVELADA NO TAMANHO 10 X 15 EM PAPEL FOTOGRAFICO BRILHANTE		UN	300,00	4,98	1.494,00
14	NECESSAIRE PLÁSTICAS TRANSPARENTE COM MEDIDAS DE 13,8 CM DE ALTURA X 22 CM DE LARGURA, COM DETALHE EM NYLON COLORIDO. CORES DIVERSAS.		UN	300,00	12,00	3.600,00
15	PAPEL CARTÃO (DIVERSAS CORES)		UN	15,00	2,20	33,00
16	PAPEL CREPON CORES DIVERSAS		UN	50,00	2,50	125,00
17	PLACA CARTOLINA FOLHA EVA COM GLITTER- COM MEDIDAS APROXIMADAS 40 X 60 CM- (CORES DIVERSAS)		UN	100,00	4,00	400,00
18	PLACA CARTOLINA FOLHA EVA LISO COM MEDIDAS APROXIMADAS 40 X 60 CM- (CORES DIVERSAS)		UN	100,00	5,90	590,00
19	ROLO DE BARBANTE SISAL - ROLO DE NO MINIMO 50 METROS		RL	3,00	50,00	150,00

Anexo I

TERMO DE REFERENCIA

Itens	Discriminação dos produtos	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
20	Rolo de fita de cetim para laços nº 3 - cores diversas, rolo de no mínimo 10 metros.	RL	20,00	18,00	360,00
21	Rolo de fita de cetim para laço nº 0 cor Azul - rolo de no mínimo 10 metros.	RL	4,00	10,00	40,00
22	Rolo de fita de cetim para laço nº 0 cor Rosa - rolo de no mínimo 10 metros.	RL	4,00	10,00	40,00
23	rolo de fitilho amarelo - Para ser usado em artesanato, embalagens, festas e decoração em geral.	UN	50,00	3,90	195,00
24	rolo de fitilho azul - Para ser usado em artesanato, embalagens, festas e decoração em geral.	UN	50,00	3,90	195,00
25	ROLO DE FITILHO BRANCA - Para ser usado em artesanato, embalagens, festas e decoração em geral.	UN	20,00	3,90	78,00
26	ROLO DE FITILHO PRETA - Para ser usado em artesanato, embalagens, festas e decoração em geral.	UN	50,00	3,90	195,00
27	rolo de fitilho rosa - Para ser usado em artesanato, embalagens, festas e decoração em geral.	UN	50,00	3,90	195,00
28	rolo de fitilho verde - Para ser usado em artesanato, embalagens, festas e decoração em geral.	UN	50,00	3,90	195,00
29	ROLO DE FITILHO VERMELHO - Para ser usado em artesanato, embalagens, festas e decoração em geral.	UN	50,00	3,90	195,00
30	SACO CELOFANE 22X47 ESPESSURA 0,04 - COM BRILHO - PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	5,00	150,00	750,00
31	SACO CELOFONE DE 20X29 - Espessura 0,04 - com brilho - pacote com 100 unidades	PCT	5,00	60,00	300,00
32	Tesoura De Picotar Corte Profissional Zig Zag: - Lâmina de aço inoxidável - Cabo Plástico Resistente - Corta Papéis, Couro, E.V.A, Tecidos, Plásticos e etc. - Para uso profissional, domestico, artesanal e escolar.	UN	3,00	140,00	420,00
33	TUBO DE COLA GLITER - 35G - CORES DIVERSAS	UN	20,00	4,90	98,00
Total da Coleta:					23.731,00

Valor Total estimado da aquisição: 23.731,00 (vinte e três mil setecentos e trinta e um reais).

Justificativa : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA ATENDER AO SETOR DA HUMANIZAÇÃO DO HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA.

Prazo de entrega: 5 DIAS

Condições de Pagamento: A PRAZO

Anexo I
TERMO DE REFERENCIA

Local de entrega: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Unidade Fiscalizadora: HOSPITAL REGIONAL NOVA ANDRADINA

Nova Andradina(MS), 15 de Fevereiro de 2023